
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 14.01.2022                                                                                                        № 7  
с. Иванково

О принятии расходного обязательства и утверждение порядка расходования средств
на  поэтапное  доведение  средней  заработной  платы  работникам  культуры
Муниципального  учреждения  культурно  досугового  комплекса  Иванковского
сельского поселения до средней заработной платы в Ивановской области

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 06.12.2017 №
455-п  «Об  утверждении  государственной  программы  Ивановской  области  «Развитие
культуры  и  туризма  в  Ивановской  области»,  администрация  Иванковского  сельского
поселения

 
п о с т а н о в л я е т:

         1. Принять расходное обязательство по поэтапному доведению средней заработной
платы  работникам  культуры  Муниципального  учреждения  культурно  досугового
комплекса Иванковского сельского поселения до средней заработной платы в Ивановской
области.
         2.  Утвердить  Порядок  расходования средств  на  поэтапное  доведение  средней
заработной  платы  работникам  муниципального  учреждения  культурно  досугового
комплекса Иванковского сельского поселения до средней заработной платы в Ивановской
области. (Приложение 1).

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
        4. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Иванковского сельского поселения                                                             С.Н.Николаева

Е.С. Шанина
2-08-33



Приложение № 1
к постановлению администрации

Иванковского сельского поселения
от 14.01.2022 N 7

Порядок
расходования средств на поэтапное доведение средней заработной платы работникам

муниципального учреждения культурно досугового комплекса Иванковского сельского
поселения до средней заработной платы в Ивановской области

        1. Настоящий Порядок определяет правила расходования средств на поэтапное доведение
средней заработной платы работникам. 
        2. Средства на поэтапное доведение средней заработной платы работникам Муниципального
учреждения  культурно  досугового  комплекса  Иванковского сельского  поселения  до  средней
заработной платы в Ивановской области (далее – средства) выделяются за счет:
-  средств  бюджета  Иванковского сельского  поселения,  источником  финансового  обеспечения
которых является субсидия из областного бюджета на софинансирование расходов, связанных с
поэтапным  доведением  средней  заработной  платы  работникам  муниципального  учреждения
культурно досугового комплекса Иванковского сельского поселения до средней заработной платы
в Ивановской области (далее – субсидия);
         3.  Главный  распорядитель  бюджетных  средств  Иванковского сельского  поселения
перечисляют средства на лицевые счета получателей бюджетных средств, открытые в Управлении
Федерального казначейства по Ивановской области.

4. Получатели бюджетных средств осуществляют расходы строго по целевому назначению.
5.  Администрация  Иванковского сельского  поселения  ежеквартально  представляет  в

Департамент культуры и туризма Ивановской области отчет о расходовании субсидии по форме и
в сроки, утвержденные Департаментом культуры и туризма Ивановской области.

6.  Неиспользованная  на  конец  финансового  года  субсидия  подлежит  возврату  в
установленном порядке. 

7.  Ответственность  за соблюдение настоящего  Порядка,  целевое использование средств  и
достоверность  представляемой  информации  возлагается  на  Администрация  Иванковского
сельского поселения.




	Приложение № 1

